1

香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN ENERGY GROUP LIMITED
綠色能源科技集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：979）

內幕消息
最新業務資料－放債業務

本公告由綠色能源科技集團有限公司（「本公司」）根據上市規則第13.09條及證券及
期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文而刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2018年4月12日，本公司之間接
全資附屬公司 Bliss Hour Limited，作為買方，與一名個別人士，獨立於本公司及
其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規
則」））且與彼等概無關連之第三方，作為賣方，訂立一份買賣協議，以代價為現金
500,000港元收購卓福有限公司（「目標公司」）全部已發行股本（「收購事項」）。於
完成收購事項後，目標公司將成為本公司之間接全資附屬公司。收購事項並不構
成上市規則第14章項下本公司須予公布的交易。

* 僅供識別

2

目標公司為一間於香港註冊成立之有限公司，並根據香港法例第163章放債人條
例持有放債人牌照。董事會認為，收購事項為本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）
提供良好機會多元化本集團業務範圍，擴闊本集團收入來源，及為本公司股東（「股
東」）取得更佳回報。董事會認為，收購事項符合本集團及股東之整體利益。

承董事會命
綠色能源科技有限公司*

董事
何偉雄

香港，2018年4月12日

於本公告日期，執行董事為葉偉樑先生、羅賢平先生及何偉雄先生；及獨立非執
行董事為李潔志小姐、蘇彥威先生、譚鎮華先生及施祥鵬先生。